
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/hra-operace-doktor/

Hra Operace Doktor

Kód zboží: 00004474
Značka: Nezadán

Popis:
Operace je dovednostní hra, při které je potřeba mít velmi šikovné ruce. 

Moderní život si vybírá svou daň a Sam má nyní více nemocí, než kdykoli předtím, včetně
palce otlačeného z psaní textových zpráv a zápěstí namoženého nadměrným používáním
joysticku. Použijte pinzetu pro odstranění Samových nemocí - dávejte pozor, abyste se
nedotkli vnitřních stran, jinak se pacient začne třást a orgán zmizí.

Napájení: 2 x baterie AA (nejsou součástí dodávky)

Balení obsahuje:
• stůl s pacientem
• 10 plastových částí těla

Rozměry (cm): 25 x 17,5 x 4
Hmotnost (g): 450

Fotky:

https://armik.cz/hra-operace-doktor/





	Hra Operace Doktor

